
1 Szombathely Bolyai János Gimn. 38,000 37,200 36,400 36,600 148,200
2 Veszprém Vetési Albert Gimn. 37,500 35,900 35,900 36,200 145,500
3 Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. 37,900 35,500 35,300 36,400 145,100
4 Nagykőrös Arany János Református Gimn. 35,700 34,600 35,000 34,900 140,200
4 Budapest Veres Pálné Gimn. 33,900 34,500 35,400 36,400 140,200
6 Szeged Deák Ferenc Gimn. 36,600 34,400 33,600 35,200 139,800
7 Szeged Gábor Dénes Szakközépiskola 36,500 32,500 35,500 34,500 139,000
8 Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középiskola 33,900 34,100 34,700 35,600 138,300
9 Kisvárda Bessenyei György Gimn. 35,400 33,800 33,800 34,500 137,500
10 Budapest Kempelen Farkas Gimn. 35,300 33,600 33,900 33,500 136,300
11 Túrkeve Ványai Ambrus Gimn. és SZKI 33,600 33,000 33,600 33,800 134,000

Budapest, 2016. március 6.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
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V-VI. korcsoport HALADÓ "B" kategória
leány csapatbajnokság



1 Rozmár Katalin Szombathely Bolyai János Gimn. 9,600 9,400 9,200 9,300 37,500
2 Iványi Noémi Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,400 9,400 9,300 9,200 37,300
3 Varga Zsófia Szombathely Bolyai János Gimn. 9,500 9,300 9,200 9,200 37,200
3 Molnár Csenge Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. 9,600 9,300 9,000 9,300 37,200
5 Herczku Boglárka Szombathely Bolyai János Gimn. 9,500 9,500 9,000 9,100 37,100
6 Pozsár Annabella Nagykőrös Arany János Református Gimn. 9,500 9,000 8,900 8,900 36,300
6 Korsovetzky Lizett Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. 9,500 9,000 8,800 9,000 36,300
8 Jagodich Mira Szombathely Bolyai János Gimn. 9,400 9,000 8,800 9,000 36,200
9 Tuka Rebeka Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,400 9,000 8,600 9,100 36,100
10 Hegyi Júlia Szombathely Bolyai János Gimn. 9,200 8,800 9,000 9,000 36,000
10 Annus Dóra Szeged Deák Ferenc Gimn. 9,300 8,800 9,000 8,900 36,000
12 Wolff Tamara Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,300 8,800 8,900 8,900 35,900
12 Szénási Dóra Budapest Veres Pálné Gimn. 9,000 9,000 8,800 9,100 35,900
14 Juhász Tímea Nagykőrös Arany János Református Gimn. 9,200 8,800 8,800 8,900 35,700
14 Godó Viktória Szeged Gábor Dénes Szakközépiskola 9,500 8,800 8,700 8,700 35,700
14 Simon Viktória Szombathely Bolyai János Gimn. 9,000 8,700 9,000 9,000 35,700
14 Takács Rebeka Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,400 8,700 8,700 8,900 35,700
14 Seres Viktória Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. 9,400 8,500 8,700 9,100 35,700
19 Nagy Fruzsina Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középiskola 9,100 8,700 8,700 8,900 35,400
20 Speier Sára Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középiskola 8,600 8,700 9,000 9,000 35,300
21 Koncz Noémi Budapest Veres Pálné Gimn. 8,500 8,900 8,700 9,000 35,100
22 Auth Rita Sára Szeged Gábor Dénes Szakközépiskola 9,000 8,200 8,900 8,900 35,000
23 Nagy Bori Veszprém Vetési Albert Gimn. 8,600 8,500 8,800 9,000 34,900
24 Sándor Petra Budapest Kempelen Farkas Gimn. 9,000 8,600 8,700 8,400 34,700
24 Pásztor Gabriella Kisvárda Bessenyei György Gimn. 9,000 8,500 8,500 8,700 34,700
26 Gyarmati Dóra Szeged Deák Ferenc Gimn. 9,000 8,600 8,300 8,700 34,600
26 Tóth Patrícia Szidónia Túrkeve Ványai Ambrus Gimn. és SZKI 8,800 8,600 8,600 8,600 34,600
26 Schmutzer Orsolya Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. 8,500 8,700 8,700 8,700 34,600
29 Borbély Gréta Szeged Gábor Dénes Szakközépiskola 9,100 7,500 9,100 8,800 34,500
29 Tóth Beatrix Kisvárda Bessenyei György Gimn. 8,800 8,700 8,400 8,600 34,500
31 Pokoly Petra Budapest Kempelen Farkas Gimn. 8,700 8,500 8,500 8,600 34,300
31 Józan Noémi Nagykőrös Arany János Református Gimn. 8,700 8,500 8,600 8,500 34,300
33 Pataki Beáta Budapest Veres Pálné Gimn. 8,000 8,000 9,000 9,200 34,200
34 Belle Marianna Szeged Deák Ferenc Gimn. 9,400 8,600 7,300 8,800 34,100
34 Pokoly Panna Budapest Kempelen Farkas Gimn. 9,100 8,300 8,400 8,300 34,100
36 Bróz Aliz Budapest Veres Pálné Gimn. 8,200 8,600 8,500 8,700 34,000
36 Nagy Eszter Kisvárda Bessenyei György Gimn. 9,000 8,000 8,400 8,600 34,000
38 Kalmár Rita Nagykőrös Arany János Református Gimn. 8,300 8,300 8,700 8,600 33,900
39 Szászi Csenge Szeged Gábor Dénes Szakközépiskola 8,900 8,000 8,800 8,100 33,800
39 Palotás Alice Budapest Veres Pálné Gimn. 8,200 8,000 8,800 8,800 33,800
39 Fazekas Enikő Tünde Túrkeve Ványai Ambrus Gimn. és SZKI 8,700 8,200 8,500 8,400 33,800
42 Kozma Vivien Túrkeve Ványai Ambrus Gimn. és SZKI 8,100 8,500 8,500 8,600 33,700
42 Turi Dorka Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középiskola 8,000 8,200 8,600 8,900 33,700
44 Cseh Viktória Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középiskola 8,200 8,300 8,400 8,700 33,600
45 Ingácz Krisztina Szeged Deák Ferenc Gimn. 8,900 8,300 7,500 8,800 33,500
46 Ility Nóra Szeged Deák Ferenc Gimn. 8,600 8,400 7,600 8,700 33,300
47 Dicső Fanni Kisvárda Bessenyei György Gimn. 8,600 8,200 8,000 8,400 33,200
48 Lőrincz Kata Budapest Kempelen Farkas Gimn. 8,500 8,200 8,000 8,100 32,800
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49 Szabó Zita Budapest Kempelen Farkas Gimn. 8,100 7,900 8,300 8,200 32,500
50 Gábris Barbara Túrkeve Ványai Ambrus Gimn. és SZKI 8,000 7,700 8,000 8,200 31,900
51 Magyar Dalma Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. 9,400 - 8,800 9,000 27,200
52 Selényi Dotti Szeged Deák Ferenc Gimn. 8,700 - 8,700 8,700 26,100
53 Németh Csenge Budapest Veres Pálné Gimn. - 8,000 8,800 9,100 25,900
54 Orosz Csenge Kisvárda Bessenyei György Gimn. 8,200 - 8,500 8,600 25,300
55 Visz Dorina Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középiskola - 8,400 7,400 8,800 24,600
56 Pellei Flóra Kisvárda Bessenyei György Gimn. - 8,400 7,300 8,300 24,000
57 Szabó Katalin Túrkeve Ványai Ambrus Gimn. és SZKI - - 7,800 7,800 15,600
58 Varga Cintia Nagykőrös Arany János Református Gimn. - - 8,200 - 8,200
59 Kazmák Zita Túrkeve Ványai Ambrus Gimn. és SZKI - 7,700 - 7,700



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 5 Szombathely
Vezető:

Simon Viktória 9,000 8,700 9,000 9,000 35,700
Hegyi Júlia 9,200 8,800 9,000 9,000 36,000
Jagodich Mira 9,400 9,000 8,800 9,000 36,200
Varga Zsófia 9,500 9,300 9,200 9,200 37,200
Rozmár Katalin 9,600 9,400 9,200 9,300 37,500
Herczku Boglárka 9,500 9,500 9,000 9,100 37,100

Össz: 38,000 37,200 36,400 36,600 148,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 6 Veszprém
Vezető:

Nagy Bori 8,600 8,500 8,800 9,000 34,900
Kellermájer Diána 9,200 7,500 8,900 8,900 34,500
Takács Rebeka 9,400 8,700 8,700 8,900 35,700
Wolff Tamara 9,300 8,800 8,900 8,900 35,900
Tuka Rebeka 9,400 9,000 8,600 9,100 36,100
Iványi Noémi 9,400 9,400 9,300 9,200 37,300

Össz: 37,500 35,900 35,900 36,200 145,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 11 Eger
Vezető:

Schmutzer Orsolya 8,500 8,700 8,700 8,700 34,600
Magyar Dalma 9,400 - 8,800 9,000 27,200
Seres Viktória 9,400 8,500 8,700 9,100 35,700
Korsovetzky Lizett 9,500 9,000 8,800 9,000 36,300
Molnár Csenge 9,600 9,300 9,000 9,300 37,200

Össz: 37,900 35,500 35,300 36,400 145,100

Budapest, 2016. március 6.

Vesztergomné Nagy Rita

Vetési Albert Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.

Monár Endre

Szilágyi Erzsébet Gimn.

Össz.Név:
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Budapest

Grénus Gabriella

Bolyai János Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 3 Nagykőrös
Vezető:

Kalmár Rita 8,300 8,300 8,700 8,600 33,900
Józan Noémi 8,700 8,500 8,600 8,500 34,300
Varga Cintia - - 8,200 - 8,200
Juhász Tímea 9,200 8,800 8,800 8,900 35,700
Pozsár Annabella 9,500 9,000 8,900 8,900 36,300

Össz: 35,700 34,600 35,000 34,900 140,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 7 Budapest
Vezető:

Palotás Alice 8,200 8,000 8,800 8,800 33,800
Németh Csenge - 8,000 8,800 9,100 25,900
Bróz Aliz 8,200 8,600 8,500 8,700 34,000
Koncz Noémi 8,500 8,900 8,700 9,000 35,100
Pataki Beáta 8,000 8,000 9,000 9,200 34,200
Szénási Dóra 9,000 9,000 8,800 9,100 35,900

Össz: 33,900 34,500 35,400 36,400 140,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 8 Szeged
Vezető:

Ility Nóra 8,600 8,400 7,600 8,700 33,300
Ingácz Krisztina 8,900 8,300 7,500 8,800 33,500
Selényi Dotti 8,700 - 8,700 8,700 26,100
Annus Dóra 9,300 8,800 9,000 8,900 36,000
Belle Marianna 9,400 8,600 7,300 8,800 34,100
Gyarmati Dóra 9,000 8,600 8,300 8,700 34,600

Össz: 36,600 34,400 33,600 35,200 139,800

Budapest, 2016. március 6.

Cséka Krisztina

Veres Pálné Gimn.

Hörömpőné Rédai Ágnes

Arany János Református Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.

Béltekiné Kántor Tünde

Deák Ferenc Gimn.
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Név: Össz.

Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 4 Szeged
Vezető:

Szászi Csenge 8,900 8,000 8,800 8,100 33,800
Godó Viktória 9,500 8,800 8,700 8,700 35,700
Auth Rita Sára 9,000 8,200 8,900 8,900 35,000
Borbély Gréta 9,100 7,500 9,100 8,800 34,500

Össz: 36,500 32,500 35,500 34,500 139,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 2 Esztergom
Vezető:

Visz Dorina - 8,400 7,400 8,800 24,600
Cseh Viktória 8,200 8,300 8,400 8,700 33,600
Turi Dorka 8,000 8,200 8,600 8,900 33,700
Speier Sára 8,600 8,700 9,000 9,000 35,300
Nagy Fruzsina 9,100 8,700 8,700 8,900 35,400

Össz: 33,900 34,100 34,700 35,600 138,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 10 Kisvárda
Vezető:

Pellei Flóra - 8,400 7,300 8,300 24,000
Orosz Csenge 8,200 - 8,500 8,600 25,300
Dicső Fanni 8,600 8,200 8,000 8,400 33,200
Nagy Eszter 9,000 8,000 8,400 8,600 34,000
Pásztor Gabriella 9,000 8,500 8,500 8,700 34,700
Tóth Beatrix 8,800 8,700 8,400 8,600 34,500

Össz: 35,400 33,800 33,800 34,500 137,500

Budapest, 2016. március 6.

Czifra József

Bessenyei György Gimn.

Nagyné Grausz Valéria

Árpád-házi Szent Erzsébet Középiskola

Béltekiné Kántor Tünde

Gábor Dénes Szakközépiskola
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Név: Össz.
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Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 1 Budapest
Vezető:

Szabó Zita 8,100 7,900 8,300 8,200 32,500
Lőrincz Kata 8,500 8,200 8,000 8,100 32,800
Pokoly Panna 9,100 8,300 8,400 8,300 34,100
Pokoly Petra 8,700 8,500 8,500 8,600 34,300
Sándor Petra 9,000 8,600 8,700 8,400 34,700

Össz: 35,300 33,600 33,900 33,500 136,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 9 Túrkeve
Vezető:

Kozma Vivien 8,100 8,500 8,500 8,600 33,700
Fazekas Enikő Tünde 8,700 8,200 8,500 8,400 33,800
Gábris Barbara 8,000 7,700 8,000 8,200 31,900
Tóth Patrícia Szidónia 8,800 8,600 8,600 8,600 34,600
Szabó Katalin - - 7,800 7,800 15,600
Kazmák Zita - 7,700 - 7,700

Össz: 33,600 33,000 33,600 33,800 134,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

Budapest, 2016. március 6.

Nagy Ibolya

Ványai Ambrus Gimn. és SZKI
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Név: Össz.

Budapest

Ács Győző

Kempelen Farkas Gimn.

Név: Össz.


